
Uchwała Nr XXXVII/238/06
Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia   20 września 2006 roku
w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.10, art.51, 57 i  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.109, 111 i 124 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku )

Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej 
uchwala:

§1

Wprowadza  się  do  budżetu  roku  2006  tak  po  stronie  dochodów  jak  i  wydatków  kwoty  otrzymane  na 
podstawie  porozumienia  z  Ministrem  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego,  decyzji  Wojewody  Śląskiego, 
decyzją Rady Gminy zmiany w dochodach i wydatkach

§2

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71035 - Cmentarze
Zwiększa się dochody na podstawie porozumienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego o
kwotę 200,00 zł
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie grobów wojennych.

Dział750 -Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie
Zwiększa się dochody na podstawie decyzji  FBI  3011-514/2006 przez wprowadzenie środków z dotacji 
celowej  otrzymanej  na  realizację  zadań bieżących z  zakresu administracji  rządowej  oraz  innych zadań 
zleconych gminom o kwotę 1.500,00 zł
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z 
odbiorem dowodów osobistych

Dział 8010 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe
Zwiększa się dochody na podstawie decyzji FBI 3011-292/1/2006 oraz FBI 3011-292/5/2006 przez
wprowadzenie środków z dotacji celowej otrzymanej na realizację własnych zadań bieżących gmin o
kwotę 1.598,00 zł
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.598,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki
szkolnej

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
Zmniejsza się dochody na podstawie decyzji FBI 3011-504/2006 przez zmniejszenie środków z dotacji 

celowej otrzymanej na realizację   zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom o kwotę 3.000,00 zł Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność
Zwiększa się  dochody  na podstawie  decyzji  FBI  3011-149/5/06  przez  wprowadzanie  środków z  dotacji 
celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę  2.664,00 zł
Zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  2.664,00  zł  z  przeznaczeniem na zadanie  „Pomoc państwa  w 
zakresie dożywiania".

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zwiększa się dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 10.000,00 zł

Rozdział 92195 - Pozostała działalność
Zwiększa się dochody na podstawie pisma KL.VII.0724 - 392/2006 przez wprowadzenie środków z wpływów 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań  bieżących o kwotę 
2.500,00 zł



Zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki podczas XI Wojewódzkiego 
Konkursu Plastycznego „Papierowy Świat"

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność
Zmniejsza się dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom o kwotę 10.000,00 zł

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01036  -  Restrukturyzacja   i  modernizacja  sektora  żywnościowego  oraz  rozwój
obszarów wiejskich
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 252.025,00 zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - pozostała działalność
Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 252.025,00 zł

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01010 - Infrastruktura sanitacyjna i wodociągowa wsi
Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 185.000,00 zł 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 35.000,00 zł

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Rozdział 40002 - Dostarczanie wody
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.000,00 zł

Dział750 -Administracja publiczna 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 25.000,00 zł

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 25.000,00 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna Rozdział 
85295 - Pozostała działalność
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 25.000,00 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


